
Qualificazioni Attivita' Regionale 

Foglio n. 1
08/12/2019

Risultati completi

800 Stile Libero - Assoluti Femmine
Verona Centro Federale, Domenica 08/12/2019 ore 15:00
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno
NazSocietà

50m 100m 150m 200m 250m 300m 350m

400m 450m 500m 550m 600m 650m 700m 750m FINALE Punti

1 MAGGIO VALENTINA 2004
PADOVANUOTO ITA  

 32.60  01:07.27
34.67

 00.00
00.00

 02:17.43  00.00
00.00

 00.00  00.00

 04:38.53  00.00
00.00

 00.00  00.00  00.00  00.00  00.00  00.00 09:18.82

2 GHERARDO ANGELA GRETA2004
PADOVANUOTO ITA  

 30.76  01:04.92
34.16

 00.00
00.00

 02:15.32  00.00
00.00

 00.00  00.00

 04:36.52  00.00
00.00

 00.00  00.00  00.00  00.00  00.00  00.00 09:22.51

3 MAGGIO GIULIA 2002
PADOVANUOTO ITA  

 31.65  01:07.24
35.59

 00.00
00.00

 02:18.38  00.00
00.00

 00.00  00.00

 04:42.62  00.00
00.00

 00.00  00.00  00.00  00.00  00.00  00.00 09:30.46

4 BALBONI DIANA 2004
AMATORI NUOTO ITA  

 33.11  01:08.20
35.09

 00.00
00.00

 02:20.24  00.00
00.00

 00.00  00.00

 04:47.19  00.00
00.00

 00.00  00.00  00.00  00.00  00.00  00.00 09:42.88

5 FERRARIN VITTORIA 2003
CSS ITA  

 33.96  01:10.95
36.99

 00.00
00.00

 02:25.31  00.00
00.00

 00.00  00.00

 04:54.56  00.00
00.00

 00.00  00.00  00.00  00.00  00.00  00.00 09:52.45

6 FERRARI VALENTINA 2006
AMATORI NUOTO ITA  

 33.20  01:08.96
35.76

 00.00
00.00

 02:22.82  00.00
00.00

 00.00  00.00

 04:55.59  00.00
00.00

 00.00  00.00  00.00  00.00  00.00  00.00 10:02.43

7 MELOTTI RACHELE 2004
AMATORI NUOTO ITA  

 34.62  01:12.16
37.54

 00.00
00.00

 02:27.59  00.00
00.00

 00.00  00.00

 05:01.10  00.00
00.00

 00.00  00.00  00.00  00.00  00.00  00.00 10:11.10

8 ZAMPIERI ARIANNA 2005
GAM ITA  

 34.28  01:12.51
38.23

 00.00
00.00

 02:31.07  00.00
00.00

 00.00  00.00

 05:07.84  00.00
00.00

 00.00  00.00  00.00  00.00  00.00  00.00 10:20.86

9 AVESANI GAIA 2007
CSS ITA  

 35.62  01:13.82
38.20

 00.00
00.00

 02:33.30  00.00
00.00

 00.00  00.00

 05:16.04  00.00
00.00

 00.00  00.00  00.00  00.00  00.00  00.00 10:34.94

10 FERRARI REBECCA 2007
AMATORI NUOTO ITA  

 37.02  01:17.11
40.09

 00.00
00.00

 02:38.37  00.00
00.00

 00.00  00.00

 05:21.49  00.00
00.00

 00.00  00.00  00.00  00.00  00.00  00.00 10:42.34

11 GOZZO SOFIA 2007
SPORTING CLUB LESSINIA ITA  

 35.84  01:15.34
39.50

 00.00
00.00

 02:36.79  00.00
00.00

 00.00  00.00

 05:21.57  00.00
00.00

 00.00  00.00  00.00  00.00  00.00  00.00 10:42.83

12 GRIGGIO AURORA 2007
GABBIANO ITA  

 35.44  01:15.02
39.58

 00.00
00.00

 02:35.57  00.00
00.00

 00.00  00.00

 05:19.30  00.00
00.00

 00.00  00.00  00.00  00.00  00.00  00.00 10:42.92

13 OTTO FRANCESCA 2006
IN SPORT ITA  

 00.37  01:18.16
01:17.79

 00.00
00.00

 02:42.38  00.00
00.00

 00.00  00.00

 05:38.70  00.00
00.00

 00.00  00.00  00.00  00.00  00.00  00.00 11:25.74
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Qualificazioni Attivita' Regionale 

Foglio n. 2
08/12/2019

Risultati completi

14 MORI ANNA 2006
IN SPORT ITA  

 37.95  01:22.15
44.20

 00.00
00.00

 02:55.26  00.00
00.00

 00.00  00.00

 06:09.05  00.00
00.00

 00.00  00.00  00.00  00.00  00.00  00.00 12:26.81
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Qualificazioni Attivita' Regionale 

Foglio n. 3
08/12/2019

Risultati completi

800 Stile Libero - Assoluti Maschi
Verona Centro Federale, Domenica 08/12/2019 ore 15:25
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno
NazSocietà

50m 100m 150m 200m 250m 300m 350m

400m 450m 500m 550m 600m 650m 700m 750m FINALE Punti

1 TOSONI MARCO 2001
FONDAZIONE BENTEGODI ITA  

 28.81  01:00.67
31.86

 00.00
00.00

 02:04.56  00.00
00.00

 00.00  04:13.72

 00.00
00.00

 00.00  00.00  00.00  00.00  00.00  00.00  00.00 08:33.95

2 CAMPOSTRINI ALESSANDRO FRANCESCO2001
CSS ITA  

 29.41  01:01.94
32.53

 00.00
00.00

 02:10.09  00.00
00.00

 00.00  00.00

 04:29.72  00.00
00.00

 00.00  00.00  00.00  00.00  00.00  00.00 09:10.48

3 BELLUZZO FEDERICO ANGELO2006
SPORTING CLUB LESSINIA ITA  

 33.32  01:10.00
36.68

 00.00
00.00

 02:24.74  00.00
00.00

 00.00  00.00

 04:57.55  00.00
00.00

 00.00  00.00  00.00  00.00  00.00  00.00 09:57.65
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Qualificazioni Attivita' Regionale 

Foglio n. 4
08/12/2019

Risultati completi

200 Farfalla - Assoluti Femmine
Verona Centro Federale, Domenica 08/12/2019 ore 15:36
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società 50m 100m 150m FINALE Punti

1 TOGNON ANDREA 2005 TEAM VENETOITA
 

 31.97  01:08.08
36.11

 00.00
00.00

02:22.72

2 BAGATELLA CHIARA 2002 PADOVANUOTOITA
 

 31.79  01:07.92
36.13

 00.00
00.00

02:24.40

3 VERONESE ILARIA 2004 INN.NOVAITA
 

 33.46  01:11.27
37.81

 00.00
00.00

02:34.80

4 LENZI MARIA SOLE 2006 GABBIANOITA
 

 34.33  01:15.42
41.09

 00.00
00.00

02:41.59

5 CANDIO SARA 2005 GAMITA
 

 34.95  01:16.09
41.14

 00.00
00.00

02:47.61

6 BELLONI ASTRID 2005 GAMITA
 

 36.33  01:18.46
42.13

 00.00
00.00

02:50.25

7 FRANCO AURORA 2007 FONDAZIONE BENTEGODIITA
 

 35.50  01:19.52
44.02

 00.00
00.00

02:58.50

8 GIRELLI SARA 2007 Acqua18 ssdITA
 

 39.61  01:26.78
47.17

 00.00
00.00

03:06.31

9 TOMMASI VITTORIA 2007 SPORT MANAGEMENTITA
 

 45.42  01:41.27
55.85

 00.00
00.00

03:37.80
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Qualificazioni Attivita' Regionale 

Foglio n. 5
08/12/2019

Risultati completi

200 Farfalla - Assoluti Maschi
Verona Centro Federale, Domenica 08/12/2019 ore 15:47
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società 50m 100m 150m FINALE Punti

1 LORO ANDREA 2003 PADOVANUOTOITA
 

 28.82  01:01.48
32.66

 00.00
00.00

02:10.14

2 CALIARI MATTEO 2004 FONDAZIONE BENTEGODIITA
 

 29.29  01:02.29
33.00

 00.00
00.00

02:12.42

3 ROSSATO CRISTIAN 2005 AMATORI NUOTOITA
 

 29.41  01:03.46
34.05

 00.00
00.00

02:14.46

4 MASINA MARCELLO 2005 AMATORI NUOTOITA
 

 30.95  01:06.06
35.11

 00.00
00.00

02:19.69

5 DAL MONTE EMANUELE 2004 FREE TIMEITA
 

 30.44  01:04.98
34.54

 00.00
00.00

02:21.06

6 CERPELLONI TOMMASO 2004 SPORTING CLUB VERONAITA
 

 31.00  01:06.88
35.88

 00.00
00.00

02:21.48

7 GUSI ALBERTO 2003 GAMITA
 

 30.60  01:07.42
36.82

 00.00
00.00

02:24.47

8 BOTTARO MARCELLO 2005 GABBIANOITA
 

 32.41  01:10.14
37.73

 00.00
00.00

02:27.87

9 SURIAN MARCELLO 2006 PADOVANUOTOITA
 

 34.11  01:12.11
38.00

 00.00
00.00

02:28.63

10 RIZZO GABRIELE 2005 PADOVANUOTOITA
 

 32.89  01:10.10
37.21

 00.00
00.00

02:29.14

11 ZERBINATI RICCARDO 2006 PADOVANUOTOITA
 

 34.29  01:12.24
37.95

 00.00
00.00

02:29.39

12 SETTE MATTIA 2006 PADOVANUOTOITA
 

 34.57  01:16.38
41.81

 00.00
00.00

02:46.86
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Qualificazioni Attivita' Regionale 

Foglio n. 6
08/12/2019

Risultati completi

50 Rana - Assoluti Femmine
Verona Centro Federale, Domenica 08/12/2019 ore 15:58
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società FINALE Punti

1 GARAVELLO ELEONORA 2003 AMATORI NUOTOITA 00:35.33
2 BISSOLI LUCREZIA 2002 FONDAZIONE BENTEGODIITA 00:35.44
3 GHERARDO ASJA MARIA 2006 PADOVANUOTOITA 00:35.52
4 COLLA MADDALENA 2003 FONDAZIONE BENTEGODIITA 00:35.59
5 NALON VITTORIA 2004 GABBIANOITA 00:35.91
6 DAN BEATRICE 2004 INN.NOVAITA 00:36.27
7 CERPELLONI CAMILLA 2003 SPORTING CLUB VERONAITA 00:36.90
8 GUGLIELMO ALICE 2006 AMATORI NUOTOITA 00:37.36
9 MONTRESOR SOFIA 2005 SPORT MANAGEMENTITA 00:37.55
10 ROSINA GRETA 2006 AMATORI NUOTOITA 00:37.84
11 CASETTO EMMA 2004 INN.NOVAITA 00:37.89
12 SARTORATO GIULIA 2006 INN.NOVAITA 00:38.05
13 SALGARO VACCARO ALESSIA 2004 FREE TIMEITA 00:38.48
14 NOCERA MARICA 2005 GAMITA 00:38.50
15 RUDELLA RACHELE 2005 TEAM SPORT ISOLAITA 00:38.79
16 VITACCA FRANCESCA 2005 AMATORI NUOTOITA 00:38.90
17 ROSSI ANGELA 2005 SPORT MANAGEMENTITA 00:38.94
18 BALDO AURORA SAMANTHA 2006 AMATORI NUOTOITA 00:40.04
19 SCATTOLINI MICOL 2005 Acqua18 ssdITA 00:40.11
20 MARCAZZAN VITTORIA 2006 IN SPORTITA 00:40.13
21 MAGGIO CLAUDIA 2004 FONDAZIONE BENTEGODIITA 00:41.02
22 PESSINA GIADA 2007 IN SPORTITA 00:41.60
23 COHEN NOA 2003 FONDAZIONE BENTEGODIISR 00:41.82
24 GIUNTA AURORA 2004 PADOVANUOTOITA 00:42.03
25 BISSOLO EMILY 2007 CSSITA 00:42.46
26 SPILLER ANNA 2004 Acqua18 ssdITA 00:42.73
27 PRANDINA SARA 2004 IN SPORTITA 00:43.19
28 CAPPELLETTI RACHELE 2006 CSSITA 00:43.77
29 GIORGIONE CHIARA 2007 Acqua18 ssdITA 00:44.28
30 CEOLARI ELENA 2007 CSSITA 00:44.68
31 MAZZI ANNA 2007 Acqua18 ssdITA 00:44.86
32 QUAIATO SOFIA 2007 Acqua18 ssdITA 00:45.00
33 MIRAGLIA ALICE 2007 CSSITA 00:45.30
34 LEYES CASAS ALICE 2006 SPORTING CLUB LESSINIAITA 00:46.68
35 MAISTRI ASIA 2006 CSSITA 00:47.58
- CAVALLINI GIADA 2004 Acqua18 ssdITA ASS
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Qualificazioni Attivita' Regionale 

Foglio n. 7
08/12/2019

Risultati completi

50 Rana - Assoluti Maschi
Verona Centro Federale, Domenica 08/12/2019 ore 16:06
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società FINALE Punti

1 COSTANTIN DAVIDE 2002 AMATORI NUOTOITA 00:29.34
2 SINARDI EDDY 2004 FONDAZIONE BENTEGODIITA 00:30.44
3 RAIMONDI LEONARDO 2001 FREE TIMEITA 00:30.53
4 SINI LUCA 2001 PADOVANUOTOITA 00:30.77
5 BOSETTO PIETRO 1999 PADOVANUOTOITA 00:30.99
6 BENINCA' ILIAN 2004 NUOTO VICENZA LIBERTASITA 00:31.43
7 GUGOLE ANDREA 2004 CSSITA 00:31.59
8 QALLIU MANUEL 1999 PADOVANUOTOITA 00:31.62
9 GALASSI MICHELE 2004 AMATORI NUOTOITA 00:31.98
10 PEZZOT DAVID 2003 INN.NOVAITA 00:32.02
11 ZOCCA MARTINO MARIA 2004 GAMITA 00:32.27
12 ROSSI EDOARDO 2003 CSSITA 00:32.53
13 LUCCHIN DAVIDE 2003 AMATORI NUOTOITA 00:32.71
14 COSTANZO MASSIMO 2001 Acqua18 ssdITA 00:33.30
15 PEDRIOLI GABRIELE 2003 Acqua18 ssdITA 00:33.31
16 MASINI FILIPPO 2005 SPORTING CLUB VERONAITA 00:33.53
17 SERPELLONI LORENZO 2003 Acqua18 ssdITA 00:33.60
18 FASSIO DANIEL 2002 FREE TIMEITA 00:34.26
19 MILAN TAHIR 2005 AMATORI NUOTOITA 00:34.27
20 GEMMA VLADIK 2003 CSSITA 00:35.79
21 BERNARDINI DAVIDE 2006 AMATORI NUOTOITA 00:37.62
22 GATTOLIN DAVIDE 2006 AMATORI NUOTOITA 00:38.50
23 VANZAN DANIEL 2005 AMATORI NUOTOITA 00:38.83
24 OLIBONI MARCO 2005 SPORT MANAGEMENTITA 00:40.23
25 DE BENETTI MATTEO 2006 AMATORI NUOTOITA 00:40.25
26 CAVAZZIN MATTIA 2004 INN.NOVAITA 00:40.29
27 BALLARINI JACOPO 2002 IN SPORTITA 00:42.53
- GABURO TOMMASO 2003 SPORT MANAGEMENTITA ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


Qualificazioni Attivita' Regionale 

Foglio n. 8
08/12/2019

Risultati completi

200 Misti - Assoluti Femmine
Verona Centro Federale, Domenica 08/12/2019 ore 16:12
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società 50m 100m 150m FINALE Punti

1 BORTOLOTTI MIRIAM 2003 PADOVANUOTOITA
 

02:19.44

2 GASTALDELLO VERONICA 2002 IN SPORTITA
 

02:21.22

3 BIGARDI EMMA 2004 GAMITA
 

 31.63  00.00
00.00

 00.00 02:27.76

4 ZANOCCOLI GIORGIA 2007 FONDAZIONE BENTEGODIITA
 

02:30.22

5 CANOVA EMMA 2004 PADOVANUOTOITA
 

02:34.94

6 ATEKA ALEGRIA NAIARA 2003 FONDAZIONE BENTEGODIITA
 

02:36.75

7 JI CHEN CHEN 2005 FONDAZIONE BENTEGODICHN
 

02:37.43

8 GIANESE CAMILLA 2004 SPORTING CLUB VERONAITA
 

02:37.47

9 ZHUO XINRU MELISSA 2007 CSSCHN
 

02:38.54

10 FERRARI VALENTINA 2006 AMATORI NUOTOITA
 

02:38.74

11 GARSTEA DANIELA 2003 FONDAZIONE BENTEGODIITA
 

02:39.08

12 ANDREOTTI ELENA 2007 AMATORI NUOTOITA
 

 36.01  00.00
00.00

 00.00 02:41.87

13 CESCHI BEATRICE 2007 IN SPORTITA
 

02:42.65

14 BERTOLA ALICE 2006 IN SPORTITA
 

02:45.08

15 DE ANTONI MAIA 2007 NUOTO VICENZA LIBERTASITA
 

 35.33  00.00
00.00

 00.00 02:46.56

16 LIKAWETZ GIULIA 2004 SPORTING CLUB VERONAITA
 

02:46.57

17 SCATTOLINI MICOL 2005 Acqua18 ssdITA
 

02:47.50

18 MENEGHINI SERENELLA 2006 FREE TIMEITA
 

 34.92  00.00
00.00

 00.00 02:48.88

19 DE UFFICI VANESSA 2006 Acqua18 ssdITA
 

 34.29  00.00
00.00

 00.00 02:49.38

20 PICCINATO ANNA 2007 TEAM SPORT ISOLAITA
 

 34.94  00.00
00.00

 00.00 02:50.53

21 CANAZZA VITTORIA 2005 FREE TIMEITA
 

 34.13  00.00
00.00

 00.00 02:52.24

22 FORNALE' SOFIA 2006 SPORTING CLUB VERONAITA
 

02:52.93

23 CONTI VALENTINA 2007 GAMITA
 

 37.42  00.00
00.00

 00.00 02:53.03

24 MORANDINI DILETTA 2007 SPORT MANAGEMENTITA
 

 38.68  00.00
00.00

 00.00 02:54.89

25 FERRARI REBECCA 2007 AMATORI NUOTOITA
 

 38.92  00.00
00.00

 00.00 02:55.19

26 MARTINICA ELISA GABRIELA2004 IN SPORTITA
 

02:55.65

27 ZIGIOTTO SOFIA 2005 FREE TIMEITA
 

 35.39  00.00
00.00

 00.00 02:58.03
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Qualificazioni Attivita' Regionale 

Foglio n. 9
08/12/2019

Risultati completi

28 ANDREOTTI VITTORIA 2007 PADOVANUOTOITA
 

 38.99  00.00
00.00

 00.00 03:00.09

29 FERRARI SONIA 2007 INN.NOVAITA
 

 38.68  00.00
00.00

 00.00 03:03.33

30 MARTA LEITER LUCREZIA 2007 GAMITA
 

 38.77  00.00
00.00

 00.00 03:04.45
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Qualificazioni Attivita' Regionale 

Foglio n. 10
08/12/2019

Risultati completi

200 Misti - Assoluti Maschi
Verona Centro Federale, Domenica 08/12/2019 ore 16:30
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società 50m 100m 150m FINALE Punti

1 CAPODAGLIO ENRICO 2000 PADOVANUOTOITA
 

02:09.21

2 SALMISTRARO DAVIDE 2003 AMATORI NUOTOITA
 

02:14.77

3 RAMAZZOTTO CRISTIAN 2003 AMATORI NUOTOITA
 

02:15.73

4 CERVELLIN TOMMASO 2004 AMATORI NUOTOITA
 

02:18.84

5 GUGOLE ANDREA 2004 CSSITA
 

02:20.47

6 BERTONCINI ALESSIO 2005 AMATORI NUOTOITA
 

02:21.12

7 GOBBO LUCA 2004 FREE TIMEITA
 

02:26.86

8 ZANCANARO DAVIDE 2003 GAMITA
 

02:26.89

9 MORI PIETRO 2003 IN SPORTITA
 

02:29.23

10 RIZZO GIORGIO 2005 AMATORI NUOTOITA
 

02:29.51

11 MASINI FILIPPO 2005 SPORTING CLUB VERONAITA
 

02:29.72

12 PURGATO GIACOMO 2005 GAMITA
 

02:30.24

13 ROMANIN FILIPPO 2006 AMATORI NUOTOITA
 

02:32.89

14 CAVEDON ALBERTO 2004 FREE TIMEITA
 

02:35.95

15 PALAZZOLO DAVIDE 2006 GABBIANOITA
 

02:39.56
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Qualificazioni Attivita' Regionale 

Foglio n. 11
08/12/2019

Risultati completi

100 Stile Libero - Assoluti Femmine
Verona Centro Federale, Domenica 08/12/2019 ore 16:37
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società 50m FINALE Punti

1 PETTENELLA NINA 2004 FONDAZIONE BENTEGODIITA  00:58.02
2 LUGLI LUDOVICA 2001 AMATORI NUOTOITA  00:59.26
3 BISARELLO AURORA 2004 AMATORI NUOTOITA  00:59.35
4 CUNEGATTI ALESSIA 2004 FONDAZIONE BENTEGODIITA  00:59.40
5 FRUGANI VALENTINA 2002 NUOTO VICENZA LIBERTASITA  00:59.57
6 BORTOLOTTI MIRIAM 2003 PADOVANUOTOITA  00:59.63
7 BIGARDI EMMA 2004 GAMITA  00:59.90
8 ZAN ALESSIA 2001 PADOVANUOTOITA  00:59.96
9 CANDIO SARA 2005 GAMITA  01:01.04
10 BISSOLI LUCREZIA 2002 FONDAZIONE BENTEGODIITA  01:01.11
11 GARAVELLO ELEONORA 2003 AMATORI NUOTOITA  01:01.29
12 CHEICANTE MATILDE 2005 GAMITA  01:01.39
13 BENDAZZOLI GIADA 2002 SPORTING CLUB VERONAITA  01:01.61
14 CAVALIERI RACHELE 2003 TEAM SPORT ISOLAITA  01:01.64
15 BERTAZZO CHIARA 2003 AMATORI NUOTOITA  01:01.75
16 MASIN CLAUDIA 2001 PADOVANUOTOITA  01:01.77
17 VITACCA FRANCESCA 2005 AMATORI NUOTOITA  01:01.87
18 BAGATELLA CHIARA 2002 PADOVANUOTOITA  01:02.11
19 BELLONI ASTRID 2005 GAMITA  01:02.32
20 BIANCHI AGNESE 2007 FONDAZIONE BENTEGODIITA  01:02.34
21 VERONESE ILARIA 2004 INN.NOVAITA  01:02.58
22 NASCIMBENI ALICE 2005 FONDAZIONE BENTEGODIITA  01:02.77
23 STEVAN NOEMI 2007 FONDAZIONE BENTEGODIITA  01:02.84
24 ZANDRON EMMA 2001 PADOVANUOTOITA  01:03.02
24 GARSTEA DANIELA 2003 FONDAZIONE BENTEGODIITA  01:03.02
26 SANTAGATI MARISOL 2004 FONDAZIONE BENTEGODIITA  01:03.14
27 PASQUETTO EMMA 2007 GABBIANOITA  01:03.25
28 JI CHEN CHEN 2005 FONDAZIONE BENTEGODICHN  01:03.26
29 GUGLIELMO ALICE 2006 AMATORI NUOTOITA  01:03.39
30 CASETTO SARA 2001 INN.NOVAITA  01:03.60
31 FUSI MATILDE 2007 AMATORI NUOTOITA  01:03.81
32 LENZI MARIA SOLE 2006 GABBIANOITA  01:03.94
32 TRENTIN REBECCA 2005 NUOTO VICENZA LIBERTASITA  01:03.94
34 MELOTTI RACHELE 2004 AMATORI NUOTOITA  01:03.99
35 BALDO AURORA SAMANTHA 2006 AMATORI NUOTOITA  01:04.23
36 BALBONI DIANA 2004 AMATORI NUOTOITA  01:04.30
37 BISI GIOIA 2003 PADOVANUOTOITA  01:04.44
38 FURIN MICOLE 2003 PADOVANUOTOITA  01:04.49
39 TEZZA GIULIA 2004 SPORTING CLUB VERONAITA  01:04.54
40 CASAROTTI MARTINA 2006 FONDAZIONE BENTEGODIITA  01:04.76
41 TOGNON ANDREA 2005 TEAM VENETOITA  01:04.79
41 CUNICO EMMA 2004 GAMITA  01:04.79
43 BENDAZZOLI ANNA 2005 SPORTING CLUB VERONAITA  01:05.03
44 FERRARI SOFIA 2005 INN.NOVAITA  01:05.09
45 LERPINI GIULIA 2004 SPORTING CLUB VERONAITA  01:05.16
46 CUNEGATO LAURA 2005 SPORTING CLUB VERONAITA  01:05.31
47 SALETTI ALESSANDRA 2005 GAMITA  01:05.40
48 PEZZANI ADELAIDE 2007 AMATORI NUOTOITA  01:05.59
49 ATEKA ALEGRIA NAIARA 2003 FONDAZIONE BENTEGODIITA  01:05.63
50 COSTANZO ELENA 2003 PADOVANUOTOITA  01:06.13
50 POLTRONIERI SABRINA 2007 TEAM SPORT ISOLAITA  01:06.13
52 ROSSI ELEONORA 2006 TEAM SPORT ISOLAITA  01:06.36
53 CESCHI BEATRICE 2007 IN SPORTITA  01:06.37
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Qualificazioni Attivita' Regionale 

Foglio n. 12
08/12/2019

Risultati completi

54 SCHIAVO GINEVRA 2005 GABBIANOITA  01:06.61
55 CHIARELLO GIULIA 2007 FONDAZIONE BENTEGODIITA  01:06.72
56 PANATO ELENA 2001 GAMITA  01:06.73
57 RAMPAZZO ELENA 2006 GABBIANOITA  01:06.75
57 ROSSI ANGELA 2005 SPORT MANAGEMENTITA  01:06.75
59 BELLETTATO ELETTRA 2007 PADOVANUOTOITA  01:06.90
60 VIVODA ANITA 2004 NUOTO VICENZA LIBERTASITA  01:07.00
61 MAGGIO CLAUDIA 2004 FONDAZIONE BENTEGODIITA  01:07.12
62 MARTINICA ELISA GABRIELA 2004 IN SPORTITA  01:07.15
63 COLUCCI ANNA 2007 INN.NOVAITA  01:07.19
64 CASETTO EMMA 2004 INN.NOVAITA  01:07.20
65 BIAVATI MARTINA 2004 INN.NOVAITA  01:07.22
66 MONTRESOR SOFIA 2005 SPORT MANAGEMENTITA  01:07.24
67 SPILLER ANNA 2004 Acqua18 ssdITA  01:07.55
68 BOMBONATO GIOIA 2006 PADOVANUOTOITA  01:07.58
69 FORNASIERO CECILIA 2007 PADOVANUOTOITA  01:07.61
70 PIOVAN MARIA VITTORIA 2006 NUOTO VICENZA LIBERTASITA  01:07.63
71 RABACHIN YLENIA 2007 AMATORI NUOTOITA  01:07.65
72 SALGARO VACCARO ALESSIA 2004 FREE TIMEITA  01:07.82
72 VERDOLINI AGNESE 2007 FONDAZIONE BENTEGODIITA  01:07.82
74 VENTURINI ANNA 2006 SPORTING CLUB VERONAITA  01:07.86
75 ZAMPIERI ARIANNA 2005 GAMITA  01:08.06
76 RIZZO FRANCESCA 2007 PADOVANUOTOITA  01:08.19
77 TRENTIN ANGELICA 2007 FONDAZIONE BENTEGODIITA  01:08.22
78 FIOCCO DANIA 2005 SPORTING CLUB LESSINIAITA  01:08.24
79 ZAGO MARTINA 2005 PADOVANUOTOITA  01:08.31
80 GRIOBER GEORGIA BEATRICE 2006 SPORTING CLUB VERONAROU  01:08.33
81 PRANDINA SARA 2004 IN SPORTITA  01:08.38
82 MENEGHINI SERENELLA 2006 FREE TIMEITA  01:08.44
83 COLAPRISCO VITTORIA 2007 FONDAZIONE BENTEGODIITA  01:08.48
84 BERTOLDI LARA 2006 SPORTING CLUB LESSINIAITA  01:08.50
85 FRANCATO ANNALISA 2007 PADOVANUOTOITA  01:08.53
86 FRANCO AURORA 2007 FONDAZIONE BENTEGODIITA  01:08.60
87 PELLICARI GIULIA 2006 FONDAZIONE BENTEGODIITA  01:08.68
88 BERTOLA ALICE 2006 IN SPORTITA  01:08.74
89 GRIGGIO AURORA 2007 GABBIANOITA  01:08.80
90 ZIGIOTTO SOFIA 2005 FREE TIMEITA  01:09.07
91 AMBROSI LUCREZIA 2002 Acqua18 ssdITA  01:09.69
92 CAPPELLETTI RACHELE 2006 CSSITA  01:09.73
93 MARCAZZAN VITTORIA 2006 IN SPORTITA  01:09.89
94 MAISTRI ASIA 2006 CSSITA  01:10.01
95 DAL BEN CATERINA 2006 SPORTING CLUB LESSINIAITA  01:10.12
96 CANAZZA VITTORIA 2005 FREE TIMEITA  01:10.20
97 MIRAGLIA ALICE 2007 CSSITA  01:10.62
98 VENTURINI MATILDE 2006 GAMITA  01:10.71
99 BISSOLO EMILY 2007 CSSITA  01:10.87
100 PEZZE' ANNA 2007 TEAM SPORT ISOLAITA  01:11.43
101 GOZZO SOFIA 2007 SPORTING CLUB LESSINIAITA  01:11.61
102 ZANCHETTA MARGHERITA 2005 IN SPORTITA  01:11.73
103 PAPPACENA BEATRICE 2007 SPORT MANAGEMENTITA  01:11.84
104 MELONI ANASTASIA 2006 TEAM SPORT ISOLAITA  01:12.18
105 COHEN NOA 2003 FONDAZIONE BENTEGODIISR  01:12.33
106 CALOI MICHELA 2006 SPORTING CLUB VERONAITA  01:12.46
107 CEOLARI ELENA 2007 CSSITA  01:12.57
108 FORNALE' FRANCESCA 2006 SPORTING CLUB VERONAITA  01:13.07
109 BARTOLOZZI SOFIA 2007 PADOVANUOTOITA  01:13.55
110 ANDREOTTI VITTORIA 2007 PADOVANUOTOITA  01:13.58
111 MORANDINI DILETTA 2007 SPORT MANAGEMENTITA  01:13.63
112 PESSINA GIADA 2007 IN SPORTITA  01:13.77
113 FERRARI SONIA 2007 INN.NOVAITA  01:14.35
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Qualificazioni Attivita' Regionale 

Foglio n. 13
08/12/2019

Risultati completi

114 CORSI SARA 2007 Acqua18 ssdITA  01:14.38
115 OTTO FRANCESCA 2006 IN SPORTITA  01:14.73
116 MORI ANNA 2006 IN SPORTITA  01:14.89
117 MARTA LEITER LUCREZIA 2007 GAMITA  01:14.92
118 GIORGIONE CHIARA 2007 Acqua18 ssdITA  01:15.86
119 ZAMBONI ALICE 2006 IN SPORTITA  01:16.10
120 GIRELLI SARA 2007 Acqua18 ssdITA  01:17.05
121 TOMMASI VITTORIA 2007 SPORT MANAGEMENTITA  01:24.14
122 SCALETCHI ESTER 2006 CSSMDA  01:27.12
- CAVALLINI GIADA 2004 Acqua18 ssdITA  ASS
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Qualificazioni Attivita' Regionale 

Foglio n. 14
08/12/2019

Risultati completi

100 Stile Libero - Assoluti Maschi
Verona Centro Federale, Domenica 08/12/2019 ore 17:08
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società 50m FINALE Punti

1 TRENTIN TOMMASO 2000 IN SPORTITA  00:51.20
2 BUSETTO ANDREAS 2001 FONDAZIONE BENTEGODIITA  00:51.67
3 SCOGNAMIGLIO DIEGO 2002 FONDAZIONE BENTEGODIITA  00:52.86
4 GUSI ALBERTO 2003 GAMITA  00:53.21
5 FERRARI THOMAS 2002 INN.NOVAITA  00:53.69
6 NAVARRI ALBERTO 2002 AMATORI NUOTOITA  00:54.03
7 AMBROSI FEDERICO 2002 AMATORI NUOTOITA  00:54.18
8 DE TOFFOLI GIOVANNI 2002 NUOTO VICENZA LIBERTASITA  00:54.22
9 BRUSEGHIN LORENZO 2004 GABBIANOITA  00:54.83
10 CAMPOSTRINI ALESSANDRO FRANCESCO2001 CSSITA  00:54.85
11 PACCAGNELLA LEONARDO 2005 GABBIANOITA  00:55.59
12 ROSSATO CRISTIAN 2005 AMATORI NUOTOITA  00:55.67
13 GOBBO LUCA 2004 FREE TIMEITA  00:55.87
14 CALIARI MATTEO 2004 FONDAZIONE BENTEGODIITA  00:55.95
15 COSTANZO MASSIMO 2001 Acqua18 ssdITA  00:56.07
16 BERTONCINI ALESSIO 2005 AMATORI NUOTOITA  00:56.16
17 LO CASTRO NICOLO' 2003 GABBIANOITA  00:56.19
18 MARCHESIN TOMMASO 2004 NUOTO VICENZA LIBERTASITA  00:56.23
19 TOSI FILIPPO 2003 CSSITA  00:56.24
20 PAPPI RICCARDO 2004 INN.NOVAITA  00:56.32
21 BORELLA TOMMASO 2004 GABBIANOITA  00:56.50
21 TEZZA MATTIA 2001 SPORTING CLUB VERONAITA  00:56.50
23 SACCHETTO MASSIMILIANO 2003 AMATORI NUOTOITA  00:56.62
24 BOARIA PIETRO 2004 NUOTO VICENZA LIBERTASITA  00:56.65
25 MARCHIOTTO FRANCESCO 2005 FONDAZIONE BENTEGODIITA  00:56.86
26 MATTEAZZI GIAN MARCO 2003 NUOTO VICENZA LIBERTASITA  00:57.06
27 SERPELLONI LORENZO 2003 Acqua18 ssdITA  00:57.08
28 BAGAROLO ISAIA 2003 GABBIANOITA  00:57.10
29 DE TOFFOLI DANTE 2004 NUOTO VICENZA LIBERTASITA  00:57.16
30 PEDRIOLI GABRIELE 2003 Acqua18 ssdITA  00:57.21
31 DI CESARE DANIELE 2003 IN SPORTITA  00:57.34
32 ZANCANARO DAVIDE 2003 GAMITA  00:57.60
33 RAGAZZO GIANLUCA 2004 GABBIANOITA  00:57.69
34 PELLIZZARI NICOLO' 2005 INN.NOVAITA  00:58.08
35 PILON SAID 2003 FONDAZIONE BENTEGODIITA  00:58.24
36 TOTO LUCA 2006 GABBIANOITA  00:58.49
36 ROSSI EDOARDO 2003 CSSITA  00:58.49
38 PICCOTIN LUCA 2002 AMATORI NUOTOITA  00:58.62
39 ARPAIA ALESSANDRO 2003 GAMITA  00:58.96
40 DAL MONTE EMANUELE 2004 FREE TIMEITA  00:59.16
41 RIVA MASSIMILIANO 2005 NUOTO VICENZA LIBERTASITA  00:59.19
42 SHELYAKIN ANDREA 2005 PADOVANUOTOITA  00:59.44
43 BALLARDIN MATTEO 2005 NUOTO VICENZA LIBERTASITA  00:59.98
44 CAVEDON ALBERTO 2004 FREE TIMEITA  01:00.23
45 GEMMA VLADIK 2003 CSSITA  01:00.42
46 BELTAN SEBASTIAN 2004 PADOVANUOTOITA  01:00.45
47 BOSEGGIA MATTEO 2005 CSSITA  01:00.53
48 BERGAMIN MARCO 2005 PADOVANUOTOITA  01:01.02
49 BOTTARO MARCELLO 2005 GABBIANOITA  01:01.06
50 SAVINO ALESSIO 2004 FREE TIMEITA  01:01.19
51 PURGATO GIACOMO 2005 GAMITA  01:01.35
52 MORI PIETRO 2003 IN SPORTITA  01:01.41
53 BROCCA MATTIA 2005 GABBIANOITA  01:01.56
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Qualificazioni Attivita' Regionale 

Foglio n. 15
08/12/2019

Risultati completi

54 GELSO ALBERTO 2006 FREE TIMEITA  01:01.74
55 RONDANIN MANUEL 2006 PADOVANUOTOITA  01:01.84
56 SBETTEGA TOMMASO 2006 AMATORI NUOTOITA  01:02.80
57 RIZZO GABRIELE 2005 PADOVANUOTOITA  01:02.98
58 ABBADESSA ANDREA 2006 FONDAZIONE BENTEGODIITA  01:03.16
59 CIPRIANI MICHELE 2006 FONDAZIONE BENTEGODIITA  01:03.33
60 MELONI UMBERTO 2006 TEAM SPORT ISOLAITA  01:03.45
61 BELLUZZO FEDERICO ANGELO 2006 SPORTING CLUB LESSINIAITA  01:03.53
62 PIRON SEBASTIANO 2005 GABBIANOITA  01:04.24
63 CAVAZZIN MATTIA 2004 INN.NOVAITA  01:04.90
64 GUARDINI DENIS 2006 FONDAZIONE BENTEGODIITA  01:04.93
65 PALAZZOLO DAVIDE 2006 GABBIANOITA  01:05.34
66 FURINI JACOPO 2005 CSSITA  01:05.45
67 FERRARIN EDOARDO 2006 CSSITA  01:05.53
68 OLIBONI MARCO 2005 SPORT MANAGEMENTITA  01:05.81
69 PASSERINI ALESSANDRO 2006 FONDAZIONE BENTEGODIITA  01:06.24
70 SETTE MATTIA 2006 PADOVANUOTOITA  01:07.07
71 ZERBINATI RICCARDO 2006 PADOVANUOTOITA  01:07.21
72 PARINI RAFFAELE 2006 PADOVANUOTOITA  01:07.93
73 BALLARINI JACOPO 2002 IN SPORTITA  01:09.60
74 BELLONZI THOMAS 2006 AMATORI NUOTOITA  01:14.39
- BENEDETTI ALBERTO 2001 GAMITA  ASS
- GABURO TOMMASO 2003 SPORT MANAGEMENTITA  ASS
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Qualificazioni Attivita' Regionale 

Foglio n. 16
08/12/2019

Risultati completi

200 Dorso - Assoluti Femmine
Verona Centro Federale, Domenica 08/12/2019 ore 17:27
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società 50m 100m 150m FINALE Punti

1 ROSSINI DELIA 2005 TEAM VENETOITA
 

02:22.24

2 VERZOTTO MARTINA 2006 GABBIANOITA
 

02:24.04

3 CHIERICI FRANCESCA 2001 FONDAZIONE BENTEGODIITA
 

02:24.54

4 ROSINA GRETA 2006 AMATORI NUOTOITA
 

02:31.28

5 MIOTELLO GIULIA 2004 NUOTO VICENZA LIBERTASITA
 

02:32.41

6 NASCIMBENI ALICE 2005 FONDAZIONE BENTEGODIITA
 

02:33.30

7 SANTAGATI MARISOL 2004 FONDAZIONE BENTEGODIITA
 

02:33.49

8 SALETTI ALESSANDRA 2005 GAMITA
 

02:36.33

9 DAN BEATRICE 2004 INN.NOVAITA
 

02:37.60

10 SCHIAVO GINEVRA 2005 GABBIANOITA
 

02:39.16

11 ZANONI MARIA 2006 FONDAZIONE BENTEGODIITA
 

02:41.01

12 BENDAZZOLI GIADA 2002 SPORTING CLUB VERONAITA
 

02:41.52

13 BOMBONATO GIOIA 2006 PADOVANUOTOITA
 

02:43.78

14 AMBROSI LUCREZIA 2002 Acqua18 ssdITA
 

02:44.46

15 BENDAZZOLI ANNA 2005 SPORTING CLUB VERONAITA
 

02:45.23

16 PICCINATO ANNA 2007 TEAM SPORT ISOLAITA
 

02:46.35

17 DAL BARCO MICHELLE 2007 FONDAZIONE BENTEGODIITA
 

02:48.49

18 SCIALPI MATILDE 2007 GAMITA
 

02:49.00

19 COLUCCI ANNA 2007 INN.NOVAITA
 

02:52.31

20 CONTI VALENTINA 2007 GAMITA
 

02:52.86

21 DE UFFICI VANESSA 2006 Acqua18 ssdITA
 

02:54.23

22 MAZZI ANNA 2007 Acqua18 ssdITA
 

02:55.82

23 VENTURINI MATILDE 2006 GAMITA
 

02:57.38

24 QUAIATO SOFIA 2007 Acqua18 ssdITA
 

02:58.27

25 PAPPACENA BEATRICE 2007 SPORT MANAGEMENTITA
 

02:59.42

- CUNICO EMMA 2004 GAMITA
 

ASS
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Qualificazioni Attivita' Regionale 

Foglio n. 17
08/12/2019

Risultati completi

200 Dorso - Assoluti Maschi
Verona Centro Federale, Domenica 08/12/2019 ore 17:41
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società 50m 100m 150m FINALE Punti

1 TERMINE LUIGI 2002 FONDAZIONE BENTEGODIITA
 

02:02.56

2 ROSSI MATTIA 2000 FONDAZIONE BENTEGODIITA
 

02:06.54

3 NAVARRI ALBERTO 2002 AMATORI NUOTOITA
 

02:06.81

4 SINI LUCA 2001 PADOVANUOTOITA
 

02:13.98

5 MASINA MARCELLO 2005 AMATORI NUOTOITA
 

02:18.87

6 BROCCA MATTIA 2005 GABBIANOITA
 

02:20.09

7 PAPPI RICCARDO 2004 INN.NOVAITA
 

02:20.28

8 SHELYAKIN ANDREA 2005 PADOVANUOTOITA
 

02:21.75

9 VANZAN DANIEL 2005 AMATORI NUOTOITA
 

02:23.00

10 GATTOLIN DAVIDE 2006 AMATORI NUOTOITA
 

02:28.03

11 PARINI RAFFAELE 2006 PADOVANUOTOITA
 

02:30.36

12 GELSO ALBERTO 2006 FREE TIMEITA
 

02:31.40

13 GUARDINI DENIS 2006 FONDAZIONE BENTEGODIITA
 

02:33.20

14 BERNARDINI DAVIDE 2006 AMATORI NUOTOITA
 

02:35.74

15 MELONI UMBERTO 2006 TEAM SPORT ISOLAITA
 

02:38.16

- BENEDETTI ALBERTO 2001 GAMITA
 

ASS
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Qualificazioni Attivita' Regionale 

Foglio n. 18
08/12/2019

Risultati completi

100 Rana - Assoluti Femmine
Verona Centro Federale, Domenica 08/12/2019 ore 17:55
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società 50m FINALE Punti

1 GHERARDO ASJA MARIA 2006 PADOVANUOTOITA  01:16.93
2 COLLA MADDALENA 2003 FONDAZIONE BENTEGODIITA  01:17.39
3 NALON VITTORIA 2004 GABBIANOITA  01:17.80
4 ZANOCCOLI GIORGIA 2007 FONDAZIONE BENTEGODIITA  01:18.08
5 CANOVA EMMA 2004 PADOVANUOTOITA  01:20.16
6 MONTRESOR SOFIA 2005 SPORT MANAGEMENTITA  01:22.12
7 ZHUO XINRU MELISSA 2007 CSSCHN  01:23.15
8 CERPELLONI CAMILLA 2003 SPORTING CLUB VERONAITA  01:23.25
9 RAMPAZZO ELENA 2006 GABBIANOITA  01:23.36
10 TEZZA GIULIA 2004 SPORTING CLUB VERONAITA  01:23.51
11 SARTORATO GIULIA 2006 INN.NOVAITA  01:23.52
12 ROSSI ANGELA 2005 SPORT MANAGEMENTITA  01:24.31
13 RUDELLA RACHELE 2005 TEAM SPORT ISOLAITA  01:24.44
14 NOCERA MARICA 2005 GAMITA  01:24.72
15 BISI GIOIA 2003 PADOVANUOTOITA  01:25.19
16 COSTANZO ELENA 2003 PADOVANUOTOITA  01:25.22
17 ANDREOTTI ELENA 2007 AMATORI NUOTOITA  01:25.45
18 PEZZE' ANNA 2007 TEAM SPORT ISOLAITA  01:26.16
19 GRIOBER GEORGIA BEATRICE 2006 SPORTING CLUB VERONAROU  01:27.41
20 ZANONI MARIA 2006 FONDAZIONE BENTEGODIITA  01:29.03
21 ZANCHETTA MARGHERITA 2005 IN SPORTITA  01:29.86
22 RIZZO FRANCESCA 2007 PADOVANUOTOITA  01:30.43
23 SCIALPI MATILDE 2007 GAMITA  01:30.91
24 CALOI MICHELA 2006 SPORTING CLUB VERONAITA  01:31.49
25 TOSCANI CAMILLA 2007 TEAM SPORT ISOLAITA  01:32.18
26 ZAMBONI ALICE 2006 IN SPORTITA  01:35.59
27 PEREGO FRANCESCA 2007 NUOTO VICENZA LIBERTASITA  01:38.19
28 BARTOLOZZI SOFIA 2007 PADOVANUOTOITA  01:38.34
29 LEYES CASAS ALICE 2006 SPORTING CLUB LESSINIAITA  01:40.50
30 MELONI ANASTASIA 2006 TEAM SPORT ISOLAITA  01:40.61
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Qualificazioni Attivita' Regionale 

Foglio n. 19
08/12/2019

Risultati completi

100 Rana - Assoluti Maschi
Verona Centro Federale, Domenica 08/12/2019 ore 18:04
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società 50m FINALE Punti

1 COSTANTIN DAVIDE 2002 AMATORI NUOTOITA  01:04.22
2 SINARDI EDDY 2004 FONDAZIONE BENTEGODIITA  01:05.25
3 RAIMONDI LEONARDO 2001 FREE TIMEITA  01:06.67
4 CAPODAGLIO ENRICO 2000 PADOVANUOTOITA  01:06.96
5 BENINCA' ILIAN 2004 NUOTO VICENZA LIBERTASITA  01:07.36
6 GUGOLE ANDREA 2004 CSSITA  01:08.60
7 BOSETTO PIETRO 1999 PADOVANUOTOITA  01:08.67
8 PEZZOT DAVID 2003 INN.NOVAITA  01:10.69
9 GALASSI MICHELE 2004 AMATORI NUOTOITA  01:10.71
10 BAGAROLO ISAIA 2003 GABBIANOITA  01:11.20
11 ZOCCA MARTINO MARIA 2004 GAMITA  01:11.21
12 LUCCHIN DAVIDE 2003 AMATORI NUOTOITA  01:11.54
13 TEZZA MATTIA 2001 SPORTING CLUB VERONAITA  01:12.48
14 RAMAZZOTTO CRISTIAN 2003 AMATORI NUOTOITA  01:12.82
15 PELLIZZARI NICOLO' 2005 INN.NOVAITA  01:13.56
16 MASINI FILIPPO 2005 SPORTING CLUB VERONAITA  01:13.73
17 CERPELLONI TOMMASO 2004 SPORTING CLUB VERONAITA  01:13.82
18 MILAN TAHIR 2005 AMATORI NUOTOITA  01:15.44
19 PACCAGNELLA LEONARDO 2005 GABBIANOITA  01:15.48
20 ABBADESSA ANDREA 2006 FONDAZIONE BENTEGODIITA  01:16.16
21 FASSIO DANIEL 2002 FREE TIMEITA  01:16.27
22 SAVINO ALESSIO 2004 FREE TIMEITA  01:16.51
23 RONDANIN MANUEL 2006 PADOVANUOTOITA  01:18.03
24 ROMANIN FILIPPO 2006 AMATORI NUOTOITA  01:19.41
25 FERRARIN EDOARDO 2006 CSSITA  01:21.29
26 DE BENETTI MATTEO 2006 AMATORI NUOTOITA  01:32.67
- GABURO TOMMASO 2003 SPORT MANAGEMENTITA  ASS
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Qualificazioni Attivita' Regionale 

Foglio n. 20
08/12/2019

Risultati completi

400 Stile Libero - Assoluti Maschi
Verona Centro Federale, Domenica 08/12/2019 ore 18:12
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno
NazSocietà

50m 100m 150m 200m 250m 300m 350m FINALE Punti

1 CASTELLO MATTIA 1999
PADOVANUOTO ITA  

04:04.55

2 MARCHESIN MICHELE 2005
NUOTO VICENZA LIBERTAS ITA  

04:11.73

3 LORO ANDREA 2003
PADOVANUOTO ITA  

04:13.89

4 BRUSEGHIN LORENZO 2004
GABBIANO ITA  

04:15.00

5 LO CASTRO NICOLO' 2003
GABBIANO ITA  

04:17.50

6 FERRARI THOMAS 2002
INN.NOVA ITA  

04:19.65

7 DE TOFFOLI GIOVANNI 2002
NUOTO VICENZA LIBERTAS ITA  

04:19.94

8 BOARIA PIETRO 2004
NUOTO VICENZA LIBERTAS ITA  

04:22.71

9 SALMISTRARO DAVIDE 2003
AMATORI NUOTO ITA  

04:22.90

10 AMBROSI FEDERICO 2002
AMATORI NUOTO ITA  

04:24.04

11 MATTEAZZI GIAN MARCO 2003
NUOTO VICENZA LIBERTAS ITA  

04:24.28

12 RIZZO GIORGIO 2005
AMATORI NUOTO ITA  

04:25.15

13 BORELLA TOMMASO 2004
GABBIANO ITA  

04:26.09

14 ZIN GIACOMO 2005
NUOTO VICENZA LIBERTAS ITA  

04:27.68

15 RAGAZZO GIANLUCA 2004
GABBIANO ITA  

04:27.69

16 DE TOFFOLI DANTE 2004
NUOTO VICENZA LIBERTAS ITA  

04:28.09

17 BALLARDIN MATTEO 2005
NUOTO VICENZA LIBERTAS ITA  

04:29.06

18 CERVELLIN TOMMASO 2004
AMATORI NUOTO ITA  

04:29.19

19 ARPAIA ALESSANDRO 2003
GAM ITA  

04:30.97

20 PILON SAID 2003
FONDAZIONE BENTEGODI ITA  

04:31.44

21 DI CESARE DANIELE 2003
IN SPORT ITA  

04:34.52

22 PICCOTIN LUCA 2002
AMATORI NUOTO ITA  

04:35.32

23 TOTO LUCA 2006
GABBIANO ITA  

04:35.86

24 BERGAMIN MARCO 2005
PADOVANUOTO ITA  

04:36.01

25 MARCHESIN TOMMASO 2004
NUOTO VICENZA LIBERTAS ITA  

04:36.86

26 SURIAN MARCELLO 2006
PADOVANUOTO ITA  

04:37.51

27 RIVA MASSIMILIANO 2005
NUOTO VICENZA LIBERTAS ITA  

04:39.28
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Qualificazioni Attivita' Regionale 

Foglio n. 21
08/12/2019

Risultati completi

28 CIPRIANI MICHELE 2006
FONDAZIONE BENTEGODI ITA  

04:51.75

29 SBETTEGA TOMMASO 2006
AMATORI NUOTO ITA  

04:57.10

30 GASPARONI ALESSANDRO 2006
NUOTO VICENZA LIBERTAS ITA  

05:12.14

31 OLIBONI MARCO 2005
SPORT MANAGEMENT ITA  

05:15.55
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Qualificazioni Attivita' Regionale 

Foglio n. 22
08/12/2019

Risultati completi

400 Stile Libero - Assoluti Femmine
Verona Centro Federale, Domenica 08/12/2019 ore 18:47
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno
NazSocietà

50m 100m 150m 200m 250m 300m 350m FINALE Punti

1 CUNEGATTI ALESSIA 2004
FONDAZIONE BENTEGODI ITA  

04:25.12

2 LUGLI LUDOVICA 2001
AMATORI NUOTO ITA  

04:25.54

3 GHERARDO ANGELA GRETA2004
PADOVANUOTO ITA  

04:31.11

4 MAGGIO GIULIA 2002
PADOVANUOTO ITA  

04:34.09

5 ZAN ALESSIA 2001
PADOVANUOTO ITA  

04:34.14

6 FRUGANI VALENTINA 2002
NUOTO VICENZA LIBERTAS ITA  

04:35.66

7 BERTAZZO CHIARA 2003
AMATORI NUOTO ITA  

04:38.95

8 MAGGIO VALENTINA 2004
PADOVANUOTO ITA  

04:39.84

9 ZANDRON EMMA 2001
PADOVANUOTO ITA  

04:40.93

10 BISARELLO AURORA 2004
AMATORI NUOTO ITA  

04:41.52

11 VERZOTTO MARTINA 2006
GABBIANO ITA  

04:41.69

12 STEVAN NOEMI 2007
FONDAZIONE BENTEGODI ITA  

04:50.24

13 FUSI MATILDE 2007
AMATORI NUOTO ITA  

04:50.46

14 BIANCHI AGNESE 2007
FONDAZIONE BENTEGODI ITA  

04:50.67

15 FERRARIN VITTORIA 2003
CSS ITA  

04:51.07

16 CHEICANTE MATILDE 2005
GAM ITA  

04:53.65

17 PASQUETTO EMMA 2007
GABBIANO ITA  

04:54.76

18 CAVALIERI RACHELE 2003
TEAM SPORT ISOLA ITA  

04:57.38

19 TRENTIN REBECCA 2005
NUOTO VICENZA LIBERTAS ITA  

04:59.74

20 CASAROTTI MARTINA 2006
FONDAZIONE BENTEGODI ITA  

05:00.53

21 CASETTO SARA 2001
INN.NOVA ITA  

05:02.01

22 PEZZANI ADELAIDE 2007
AMATORI NUOTO ITA  

05:03.05

23 AVESANI GAIA 2007
CSS ITA  

05:03.23

24 PELLICARI GIULIA 2006
FONDAZIONE BENTEGODI ITA  

05:03.98

25 ZAGO MARTINA 2005
PADOVANUOTO ITA  

05:06.30

26 FERRARI SOFIA 2005
INN.NOVA ITA  

05:08.62

27 RABACHIN YLENIA 2007
AMATORI NUOTO ITA  

05:08.93
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Qualificazioni Attivita' Regionale 

Foglio n. 23
08/12/2019

Risultati completi

28 ROSSI ELEONORA 2006
TEAM SPORT ISOLA ITA  

05:09.12

29 FORNASIERO CECILIA 2007
PADOVANUOTO ITA  

05:09.43

30 DAL BEN CATERINA 2006
SPORTING CLUB LESSINIA ITA  

05:10.12

31 TRENTIN ANGELICA 2007
FONDAZIONE BENTEGODI ITA  

05:10.19

32 BELLETTATO ELETTRA 2007
PADOVANUOTO ITA  

05:11.57

33 BERTOLDI LARA 2006
SPORTING CLUB LESSINIA ITA  

05:11.71

34 VERDOLINI AGNESE 2007
FONDAZIONE BENTEGODI ITA  

05:14.47

35 POLTRONIERI SABRINA 2007
TEAM SPORT ISOLA ITA  

05:15.12

36 GIUNTA AURORA 2004
PADOVANUOTO ITA  

05:17.79

37 BIAVATI MARTINA 2004
INN.NOVA ITA  

05:19.78

38 TOSCANI CAMILLA 2007
TEAM SPORT ISOLA ITA  

05:25.08

39 DAL BARCO MICHELLE 2007
FONDAZIONE BENTEGODI ITA  

05:25.46

40 PAPPACENA BEATRICE 2007
SPORT MANAGEMENT ITA  

05:25.85

41 MORANDINI DILETTA 2007
SPORT MANAGEMENT ITA  

05:30.23

42 CORSI SARA 2007
Acqua18 ssd ITA  

05:45.22

- FIOCCO DANIA 2005
SPORTING CLUB LESSINIA ITA  

ASS
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